OFÍCIO PRESIDENTE Nº 569/2013
São Roque, 19 de novembro de 2013.
Ilustríssimo Atleta,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações nº 332/2013, de autoria dos Vereadores Rafael Marreiro de Godoy e Donizete Plínio Antonio de Moraes, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 18 de Novembro de 2013.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Atleta

MÁRIO INOCÊNCIO DA SILVA JÚNIRO “MÁRIO TEXUGO”

PROTOCOLO Nº CETSR 19/11/2013 - 11:02:27 09484/2013